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Daniş Bir Cennet Delisi Kitabı Hakkında Bilgiler


Daniş Bir Cennet Delisi Kitabı BEKA YAYINLARI çıkarmış olduğu Daniş Bir Cennet Delisi Kitabını PDF İndir – Daniş Bir Cennet Delisi 02.07.2021 Pdf İndir

Daniş Bir Cennet Delisi PDF indirmek istiyorsanız doğru yerdesiniz! Aşağıdaki bağlantıdan Daniş Bir Cennet Delisi kitabının ücretsiz pdf dosyasını indirebilirsiniz.

Siz değerli öğrenci kardeşlerimiz için Daniş Bir Cennet Delisi Kitabının PDF Dosyasını aşağıda indirme bağlantısına ekledik. BEKA YAYINLARI ait olan Daniş Bir Cennet Delisi kitabını aşağıdaki bağlantıdan rahatlıkla indirip kullanabilirsiniz.

 Daniş Bir Cennet Delisi Kitabı Hakkında Daha Fazla Bilgiler 

Daniş Bir Cennet Delisi Kitabı 02.07.2021 tarihinde Ercan Harmancı tarafından yazılıp BEKA YAYINLARI tarafından basılmıştır. Daniş Bir Cennet Delisi kitabında toplamda 184 sayfa bulunmaktadır. Sizler için  Daniş Bir Cennet Delisi kitabının PDF indirme bağlantısını aşağıya ekledik. Kolay bir şekilde indirip kullanabilirsiniz.



 Daniş Bir Cennet Delisi Kitabı Özeti – Daniş Bir Cennet Delisi Kitabı Açıklaması 

O kadar kitabın arasından bu kitabı eline alıp şu an bu kitabın arka kapağını okuyorsan bu işte bir iş var demektir. Acaba bu kitapta seni çeken bir şeyler olabilir mi? Yok daha neler mi diyorsun? Kitabı bırakmak mı istiyorsun? Bırakabilirsin…
Hatta kitabın bulunduğu raftan; olay yerinden kimse görmeden uzaklaşabilirsin. Kimse görmedi mi dedim? Acaba böyle bir şey mümkün mü?
 
Karar veremedin mi? Merak etme, yalnız değilsin… Her şeye rağmen bu kitabın kapağını açmaya karar verdiysen sana bir teklifim var: “Bir delilik yapmaya ne dersin?”
Bir delilik yapıp bu kitabı almayacak olsan da bir delilik yap ve namaza başla… Zaten ben beş vakit namazımı kılıyorum mu diyorsun… O zaman bir delilik yap, son nefesine kadar hiç bırakma…
Cennet sizden delilik yapmanızı ister…
Unutmadan…
Bu kitabı okuduktan sonra yapacağınız tüm deliliklerin mesuliyeti kitabın yazarına aittir. Yazar, yapılacak deliliklerin sevabına taliptir…
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(Görsele tıklayarak kolaylıkla bizlere mail atabilirsiniz.) 


İlgilinizi Çekebilir  Avrupada Kamu Yönetimi Fatih Demir Gazi Kitabevi

 Kitap Adı: Daniş Bir Cennet Delisi

 Yayınevi / Marka: BEKA YAYINLARI

 Yazar: Ercan Harmancı

 Basım Tarihi: 02.07.2021

 Sayfa Sayısı: 184

Daniş Bir Cennet Delisi Kitabı İndirme Linkleri – Daniş Bir Cennet Delisi İndir

Daniş Bir Cennet Delisi Kitabının indirme en güncel indirme linklerini sizler için aşağıda derledik. Daniş Bir Cennet Delisi Pdf İndirmek için aşağıdaki indirme linklerini kullanabilirsiniz. Lütfen indirme linkleri çalışmıyor ise bizlere yorumlar kısmından yazın. Kırık linkler her saat başı düzeltilmektedir.
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